Licle Giste !

Wer freven ans dber Vinen Besuch am Rinbersce,
die gesamite Specsecharte gibt es:
we 1.50 b 14.00

wnd
wa 17.50 tio 1950



SPEISEKARTE

Suppen

Fladlesuppe
Speckknoddelsuppe
Leberknodelsuppe
Gulaschsuppe

Salate
Portion gemischter Salat

,Fitnessteller” — panierte Huhnerfiletspitzen
auf gemischtem Salat an Kurbiskernodl
mit Fruchten fein garniert

~oportlersalat® - gegrillte Putenstreifen
auf gemischtem Salat mit Balsamicodressing
und Croutons garniert

Hauptspeisen

Rumpsteak mit feiner Krauterbutter
dazu Gemusevariation und Rostkartoffeln

Zwiebelrostbraten
dazu Zapfenkroketten und Speckbohnen

Grillteller mit Pommes-frites und Gemusevariation
Cordon bleu mit Preiselbeer und Salatteller
Wienerschnitzel (vom Schwein) mit Pommes-frites

"Schneestern-Teller”
Putensteak natur mit Gemuse und Zapfenkroketten

a da d

a A a

4,70
5,50
5,50
5,80

6,60

15,00

15,00

21,50

21,30
20,30
16,20
14,80

15,70



Currywurst mit Pommes-frites
Fleischkase mit Spiegelei und Rostkartoffeln
Spaghetti "Bolognaise" mit grunem Salat

Gut speisen ohne Fleisch
Spinatspatzle in Gorgonzolarahmsauce
mit Bergkase uberbacken

Spaghetti ,Napoli“ mit grunem Salat
Walser Kasfladen fein garniert mit Salat

Hit’s fiir Kid‘s

panierte Huhnerfiletspitzen mit Pommes-frites
Kinderwienerschnitzel mit Pommes-frites
Kinderspaghetti ,Napoli“

1 Paar Wurstel mit Pommes-frites

1 Portion Pommes-frites

Bambini Pommes-frites

Desserts

hausgemachte Torte oder Strudel
hausgemachte Torte oder Strudel mit Sahne

hausgemachte Strudel mit Vanillesauce
oder Vanilleeis

an

a A dy

10,50
10,30
10,70

12,60
10,20
12,10

8,10
8,10
7,10
7,70
5,70
4,40

4,90
6,00

7,50



Gerichte auch fiir den Nachmittag

alle Suppen

,Fitnessteller” — panierte Huhnerfiletspitzen
auf gemischtem Salat an Kurbiskernodl

mit Frichten fein garniert € 15,00
Wienerschnitzel (vom Schwein) mit Pommes-frites € 14,80
Currywurst mit Pommes-frites € 10,50
Warmer Leberkase mit Kartoffelsalat € 8,60
Walser Kasfladen fein garniert mit Salat € 12,10
1 Paar Hauswurste mit Sauerkraut, Senf und Brot € 9,10
1 Paar Hauswurste mit Senf und Brot € 7,80
1 Paar Wurstel mit Senf und Brot € 4,90
1 Paar Wurstel mit Pommes-frites € 7,70
1 Portion Pommes-frites € 5,70
1 Paar Landjager mit Brot € 4,80

EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011
Auf Anfrage bekommen Sie Unterlagen, in denen fiir jedes Gericht, das wir ausgeben,
die entsprechenden Allergene Zutaten ersichtlich sind sowie die Lieferanten genannt werden,
von denen wir die Lebensmittel beziehen.



