Herzlich Willkommen



Liebe Gäste!

Wir freuen uns über Ihren Besuch am Körbersee. die gesamte Speisekarte gibt es:

von 11.30 bis 14.00

und

von 17.30 bis 19.30

SPEISEKARTE

Suppen		
Flädlesuppe	€	4,70
Speckknödelsuppe	€	5,50
Leberknödelsuppe	€	5,50
Gulaschsuppe	€	5,80
Salate		
Portion gemischter Salat	€	6,60
"Fitnessteller" – panierte Hühnerfiletspitzen auf gemischtem Salat an Kürbiskernöl mit Früchten fein garniert	€	15,00
"Sportlersalat" - gegrillte Putenstreifen auf gemischtem Salat mit Balsamicodressing und Croutons garniert	€	15,00
Hauptspeisen		
Rumpsteak mit feiner Kräuterbutter dazu Gemüsevariation und Röstkartoffeln	€	21,50
Zwiebelrostbraten dazu Zapfenkroketten und Speckbohnen	€	21,30
Grillteller mit Pommes-frites und Gemüsevariation	€	20,30
Cordon bleu mit Preiselbeer und Salatteller	€	16,20
Wienerschnitzel (vom Schwein) mit Pommes-frites	€	14,80
"Schneestern-Teller" Putensteak natur mit Gemüse und Zapfenkroketten	€	15,70

Currywurst mit Pommes-frites Fleischkäse mit Spiegelei und Röstkartoffeln	€	10,50 10,30
Spaghetti "Bolognaise" mit grünem Salat	€	10,70
Gut speisen ohne Fleisch		
Spinatspätzle in Gorgonzolarahmsauce mit Bergkäse überbacken	€	12,60
Spaghetti "Napoli" mit grünem Salat	€	10,20
Walser Käsfladen fein garniert mit Salat	€	12,10
Hit's für Kid's		
panierte Hühnerfiletspitzen mit Pommes-frites	€	8,10
Kinderwienerschnitzel mit Pommes-frites	€	8,10
Kinderspaghetti "Napoli"	€	7,10
1 Paar Würstel mit Pommes-frites	€	7,70
1 Portion Pommes-frites	€	5,70
Bambini Pommes-frites	€	4,40
Desserts		
hausgemachte Torte oder Strudel	€	4,90
hausgemachte Torte oder Strudel mit Sahne hausgemachte Strudel mit Vanillesauce	€	6,00
oder Vanilleeis	€	7,50

Gerichte auch für den Nachmittag

alle Suppen

"Fitnessteller" – panierte Hühnerfiletspitzen auf gemischtem Salat an Kürbiskernöl mit Früchten fein garniert	€	15,00
Wienerschnitzel (vom Schwein) mit Pommes-frites	€	14,80
Currywurst mit Pommes-frites	€	10,50
Warmer Leberkäse mit Kartoffelsalat	€	8,60
Walser Käsfladen fein garniert mit Salat	€	12,10
1 Paar Hauswürste mit Sauerkraut, Senf und Brot	€	9,10
1 Paar Hauswürste mit Senf und Brot	€	7,80
1 Paar Würstel mit Senf und Brot	€	4,90
1 Paar Würstel mit Pommes-frites	€	7,70
1 Portion Pommes-frites	€	5,70
1 Paar Landjäger mit Brot	€	4,80

EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011 Auf Anfrage bekommen Sie Unterlagen, in denen für jedes Gericht, das wir ausgeben, die entsprechenden Allergene Zutaten ersichtlich sind sowie die Lieferanten genannt werden, von denen wir die Lebensmittel beziehen.